
Seminář pro asistenty při studiu na UK

Compiled Apr 1, 2019 9:35:25 PM by Document Globe ®   1

Seminář pro asistenty při studiu na UK
Informace o projektu Asistence při studiu, psychická úskalí pomáhajících profesí, přístup k osobám se sluchovým a
zrakovým postižením a další témata nabídne Seminář pro asistenty při studiu na UK, který se uskuteční 27. 4. 2010v
Informačně-poradenském centru UK, Celetná 13, Praha 1.

Informačně-poradenské centrum UK
Celetná 13, Praha 1

http://ipc1.cuni.cz/asist/home.htm
27. 4. 2010

Program:
9.00 – 9.30 registrace, uvítání,
Alice Rytychová
Kancelář pro studenty se speciálními potřebami
Informace o projektu Asistence při studiu
9.30 – 9.40 přestávka
9.40 – 11.10 PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Katedra psychologie FF UK
Psychická úskalí pomáhajících profesí
11.10 – 11.20 přestávka
11.20 – 12.50 PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D.
Pedagogická fakulta UK
Přístup k osobám se sluchovým postižením
12.50 – 13.20 přestávka na oběd
13.20 – 14.50   Mgr. Pavlína Šumníková
Pedagogická fakulta UK
Přístup k osobám se zrakovým postižením
14.50 – 15.00  přestávka
15.00 – 16.30  Doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.
Pedagogická fakulta UK
Podpora osob s tělesným postižením
16.30 závěr, ukončení semináře


